
11/10/2023, 09:35 SEI/ABC - 0042586475 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=43610853&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO DE PUBLICAÇÃO

 

AVISO DE RETORNO DE FASE

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 804/2022/SEDUC/RO

Processo nº 0029.032664/2021-52/SEDUC/RO

OBJETO: Registro de preço para aquisição de Material de Consumo, em atendimento as
necessidades das Escolas da Rede Estadual de Educação e Coordenadorias Regionais de Educação,
mediante Sistema de Registro de Preços, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas
neste instrumento.

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na
Portaria nº N.º 73/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 19/07/2023, vem através deste, NOTIFICAR aos
interessados e, em especial, às empresas par�cipantes da licitação em epígrafe, que retornaremos à fase
de habilitação do item 05 (álcool em gel), no dia 16 de outubro de 2023, às 10h00min (Horário de
Brasília), em atendimento ao princípio da autotutela e re�ficação da decisão de recurso administra�vo
impetrado para o referido item, cujo inteiro teor foi publicado e pode ser consultado na íntegra no site: 
www.rondonia.ro.gov.br/supel.

Porto Velho - RO, 11 de outubro de 2023.

 

MARIA DO CARMO DO PRADO

Pregoeira/SUPEL

 
 

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 11/10/2023,
às 10:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0042586475 e o código CRC 048B768E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0029.032664/2021-
52 SEI nº 0042586475

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

